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Międzynarodowe Mistrzostwa Miasta Gdańska
Gdańsk, 27. - 28.9.2014

Event 11 Women, 50m Freestyle 11 years and older
27.9.2014 - 11:59 Results
Points: FINA 2014

Rank YB Time Pts

11 years and older

1. Klonowska Julia 00 Dwojka Morena Gdansk 27.39 610
2. Whittingham Emma 00 Southport 27.98 573
3. Gonta Oliwia 98 Totis Viribus Swiebodzin 28.03 569
4. Wilgar Niamh 00 Southport 28.77 527
5. Glanert Daria 96 Osemka Starogard Gd 28.92 518
6. Lewandowska Kamila, SG 95 AZS-AWFiS Gdansk 28.97 516
7. Niven Anna 99 Southport 29.09 509
8. Goreczna Daria 99 Delfin Gdynia 29.53 487
9. Smoluchowska Magdalena 98 AZS-AWFiS Gdansk 29.62 483

10. Johnson Ella 00 Southport 30.19 456
11. Luszczynska Natalia 01 Dwojka Morena Gdansk 30.22 454
12. Kawka Kinga 00 Siodemka Sopot 30.33 449
13. Skibiak Klaudia 02 Dwojka Morena Gdansk 30.37 448
14. Szeremeta Weronika 00 Skalar Slupsk 30.56 439
15. Zgoda Dominika 99 Delfin Gdynia 30.61 437
16. Migdal Maria 01 Zabianka Gdansk 30.86 427
17. Krol Patrycja 01 Zabianka Gdansk 31.95 384
18. Grzybowska Natalia 01 Sambor Tczew 31.98 383
19. Grzybowska Dorota 99 Sambor Tczew 32.40 369
20. Kuchta Maria 02 Sambor Tczew 32.42 368
21. Prigge Anna 00 Aumund-Vegesack 32.47 366
22. Morawska Nina 01 Dwojka Morena Gdansk 32.48 366
23. Rutkowska Nikola 01 Zabianka Gdansk 32.93 351
24. Maksim Matylda 00 Zabianka Gdansk 33.16 344
25. Kreft Patrycja 03 Dwojka Morena Gdansk 33.51 333
26. Krasowska Zofia 02 Siodemka Sopot 33.94 321
27. Figacz Julia 01 Skalar Slupsk 34.21 313
28. Szpakowska Aleksandra 01 Siodemka Sopot 36.03 268
29. Pokrzywinska Natalia 01 Zabianka Gdansk 36.25 263
30. Jaslanek Oliwia 03 Siodemka Sopot 36.29 262
31. Mroziak Klaudia 02 Siodemka Sopot 36.78 252
32. Dul Klaudia 02 Dwojka Morena Gdansk 36.99 248
33. Juskiewicz Malgorzata 02 Skalar Slupsk 39.79 199
34. Bak Victoria 03 Dwojka Morena Gdansk 40.02 195
35. Piorkowska Paulina 02 Sambor Tczew 40.81 184
36. Rusin Barbara 02 Siodemka Sopot 40.91 183
37. Pytelewska Roksana 03 Dwojka Morena Gdansk 41.24 178

DSQ Jagodzka Aleksandra 91 AZS-AWFiS Gdansk 28.58
O4 - Start wykonany przed Sygnałem (przedwczesny start)

15 - 16 years

1. Gonta Oliwia 98 Totis Viribus Swiebodzin 28.03 569
2. Niven Anna 99 Southport 29.09 509
3. Goreczna Daria 99 Delfin Gdynia 29.53 487
4. Smoluchowska Magdalena 98 AZS-AWFiS Gdansk 29.62 483
5. Zgoda Dominika 99 Delfin Gdynia 30.61 437
6. Grzybowska Dorota 99 Sambor Tczew 32.40 369
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Międzynarodowe Mistrzostwa Miasta Gdańska
Gdańsk, 27. - 28.9.2014

Event 11, Women, 50m Freestyle

13 - 14 years

1. Klonowska Julia 00 Dwojka Morena Gdansk 27.39 610
2. Whittingham Emma 00 Southport 27.98 573
3. Wilgar Niamh 00 Southport 28.77 527
4. Johnson Ella 00 Southport 30.19 456
5. Luszczynska Natalia 01 Dwojka Morena Gdansk 30.22 454
6. Kawka Kinga 00 Siodemka Sopot 30.33 449
7. Szeremeta Weronika 00 Skalar Slupsk 30.56 439
8. Migdal Maria 01 Zabianka Gdansk 30.86 427
9. Krol Patrycja 01 Zabianka Gdansk 31.95 384

10. Grzybowska Natalia 01 Sambor Tczew 31.98 383
11. Prigge Anna 00 Aumund-Vegesack 32.47 366
12. Morawska Nina 01 Dwojka Morena Gdansk 32.48 366
13. Rutkowska Nikola 01 Zabianka Gdansk 32.93 351
14. Maksim Matylda 00 Zabianka Gdansk 33.16 344
15. Figacz Julia 01 Skalar Slupsk 34.21 313
16. Szpakowska Aleksandra 01 Siodemka Sopot 36.03 268
17. Pokrzywinska Natalia 01 Zabianka Gdansk 36.25 263

11 - 12 years

1. Skibiak Klaudia 02 Dwojka Morena Gdansk 30.37 448
2. Kuchta Maria 02 Sambor Tczew 32.42 368
3. Kreft Patrycja 03 Dwojka Morena Gdansk 33.51 333
4. Krasowska Zofia 02 Siodemka Sopot 33.94 321
5. Jaslanek Oliwia 03 Siodemka Sopot 36.29 262
6. Mroziak Klaudia 02 Siodemka Sopot 36.78 252
7. Dul Klaudia 02 Dwojka Morena Gdansk 36.99 248
8. Juskiewicz Malgorzata 02 Skalar Slupsk 39.79 199
9. Bak Victoria 03 Dwojka Morena Gdansk 40.02 195

10. Piorkowska Paulina 02 Sambor Tczew 40.81 184
11. Rusin Barbara 02 Siodemka Sopot 40.91 183
12. Pytelewska Roksana 03 Dwojka Morena Gdansk 41.24 178


